Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 60 (4er) - Gruppenliga Gr. 105
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 TSV Jahn Calden

MSG TFC Echzell/TC Wélfersheim
TSG Erlensee

RW Fulda

SG Hainhausen

MSG TC Niederdieten/Eschenburg
TV Lollar

N o o~ wN
A O O OO BN

Spielleiter
Hans-Gulnter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger StraRe 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

nu.Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 11:50 | Seite 1

8.0
0:0
0:0
0:0
0:0
2:6
2:6

21:3
0:0
0:0
0:0
0:0

10:14

5:19

42:8 274:124
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0

20:30 157:203
14:38 137:241

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.06.2020 09:00 TV Lollar TSV Jahn Calden 1.5
Sa. 27.06.2020 09:00 MSG TC Niederdieten/Eschen... TSV Jahn Calden 2:4
Sa. 15.08.2020 09:00 TV Lollar MSG TC Niederdieten/Eschen... 4:2
Sa. 22.08.2020 09:00 TSV Jahn Calden TV Lollar 6:0
Sa. 29.08.2020 09:00 TSV Jahn Calden MSG TC Niederdieten/Eschen... 6:0
Sa. 05.09.2020 09:00 MSG TC Niederdieten/Eschen... TV Lollar 6:0

newkee

care essentials



