

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 60 (4er) - Gruppenliga Gr. 105

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Jahn Calden	4	8:0	21:3	42:8	274:124
2	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	TSG Erlensee	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	RW Fulda	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	SG Hainhausen	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	MSG TC Niederdielen/Eschenburg	4	2:6	10:14	20:30	157:203
7	TV Lollar	4	2:6	5:19	14:38	137:241



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.06.2020 09:00	TV Lollar	TSV Jahn Calden	1:5
Sa. 27.06.2020 09:00	MSG TC Niederdielen/Eschen...	TSV Jahn Calden	2:4
Sa. 15.08.2020 09:00	TV Lollar	MSG TC Niederdielen/Eschen...	4:2
Sa. 22.08.2020 09:00	TSV Jahn Calden	TV Lollar	6:0
Sa. 29.08.2020 09:00	TSV Jahn Calden	MSG TC Niederdielen/Eschen...	6:0
Sa. 05.09.2020 09:00	MSG TC Niederdielen/Eschen...	TV Lollar	6:0

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de